
           
 
 
 
 

Uchwała nr 42.2023.TZZ 
podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 10 października 2023 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny  
Technologia Żywności i Żywienia 

 
 

 
Działając na podstawie § 23 ust. 1 oraz § 129 ust. 1-4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
dnia 29 września 2023. Rada Naukowa Dyscypliny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin Rady Naukowej Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia. 
 

§ 2 
 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

            prof. dr hab. Agnieszka Kita 
 


